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GAI? PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N7 109140

Asiento N° 4582 Compromiso N° 1039

Fecha: 16/12/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte [No 01210010

A LA ORDEN DE: /||| ACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
CIENTO TREINTA T DOS Dolares 50/100 Ctvs

LA SUMA DE:

TENA, 16 de Diciembre del 2020
s

USD 132.50

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS |RICARDO.-
cumplimiento de servicios institucionales No.324-DOP del
realizar

via Cangagua—Oyacachi-Cantén Chaco
por
con Cp. N. 108969

tramo jurisdiccién Napo, longitud 9.65 km.

Liquidacidn /ég la autorizacidén para el
02-12-2020 para
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras de la

12 dias continuos a partir del 20/11/2020. Se descuenta anticipo entregado

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS _
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 13324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 132.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 132.50
aRCELADG 7 1 DIC 2000

APLICACION CONTABLE :
Cadigo Descripcion e Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 412.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 132.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 280.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 412.80
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50

SUMAN o PASAN USD 1,237.50 1,237.80

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 412.50 412.80

TOTAL GASTOS USD 0.00 412.80 412.50
@ 46033007
Ing. Natalia Villalta an IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) . De Tesoreria Referencia
16/12/2020 13:54 Pagina 1/1 ,Zf‘l’ \ 'b? WO
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Gdbierno Auténomo Descentralizado
- Provincial de Napo

Tejiendo Desairolo . SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4K

ORDEN DEPAGO N° 109140

y

FECHA: - - |16 de diciembre de 2020 $132.50
CIENTO TREINTA Y DOS DOLARES 50/100 o0 ‘

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

v

LLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - Liguidacién de la autorizacién para el
cumpllmlen’ro de serwlclos institucionales No.324- DOP del 02-12-2020 para
realizar trabajos de enicnchomlen’ro de la via y: relleno de las cajoneras de
la via Cangagua-Oyacachi-Cantén Chaco tramo jurisdiccién Napo, longitud
9.65 km. por 12 dias continuos a partir del 20/11/2020. Se descuenta cn’r|C|po

entregado con Cp. N. 108969

- AUTORIZADO POR:

EANCKLADG 7 T nie 2006

LCD‘AL EVEN BRITO ESPINOZA

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO .

!




OPERADORES

Prefecturs’

NAXP

COMPROMISO Nro.: 1039

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

o

Tejfiendo Desarrotio

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 16/12/2020
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.324-DOP de fecha

19{11/2020
LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 12 dias continos
BIONTO : $132.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | -\ 1pLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de isién legalizada por el
1 1efe inmediato, el isionado y la ima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 324-DOP
su delegad
Formulario de " Informe del cumplimi de Sprvicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionarlo
2 isionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 324-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando la
3 ‘I;I:'J:cﬂfo?;rg:cl’gsacﬁvidades diarias (Maquinarta y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 |emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 801 del 01/12/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 biométrico v Del 20/11/2020 al 01/12/2020
De fecha 02/12/2020 legalizado por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacién de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por
12 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la . . -
7 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimi o asi iaalaC i6 v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de
del lugar al cual asistieron. Oyacachi
NOTA: Toda la d i6n adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. d.e dias 1 Valor del $37.50
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS $ 412.50
A justificar 70% $ 288,75
Asume la entidad 30% $123.75
Presentacién de facturasp(‘.;\rl:mentauén y Hospedaje) $288.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 123.75
Suma total del vistico: $ 412.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: i
Descuento del anticipo entregado: $280.00 |Nro. Comprobante [108969
VALOR A PAGAR: $132.50

ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV/

Pégina 1
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Prafectura

APO

Tafiende Besarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPC
COMPROMISO No: 1039

Certificacién No:
Transaccién No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE :
Pago por ligquidacién del
de continuar con los
proyecto:Ampliacién vy

calidad de Operado

892

1068‘7
14/12/2020
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
Cédulla 1308592920

informe de autor.para cumpl.de serv.instit.No.324-DOP del 02-12-2020, a fin
trabajos de ensanch.de la via y relleno de las cajoneras para el
asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, tramo jurisdiccional lomg.9.65 km. de
acuerdo al convenio especifico de Cooper.Interinstitucional con el MTOP, por 12 meses a partir del
20 de noviembe del 2020. por 12 dias continuos del sefior (VILLACIS PINOARGOTE LUIS RICARDO), en

CLAUDIA

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.9

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 412.50 91,747.39
Total => 412.50 91,747.39

9.99.99.001

ClauQEEJMamalfacta T.

Analista 2 De Presupuesto

14/12/2020 11:18

b
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Leda.Even Brito Espinosa
director Presupuesto Directora Financiera
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SOLICITIUD DE AUTCRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITHICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZAGION N° 324-DOP ¢~ | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  19/11/2020
VIATICOS | X | MOVIJZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO / OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE “.\ UNIDAD ALA QUE PERTENECE LA O EL
IDAD ! | . SERVIDOR
;:,{\g\%%g - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA - HORA SALIDA FECHA LLEGADA " HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) : (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm) -
- 200 c6éyq 0\ ~\1-2020 \SHYO

-DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: .. .~ .-

MONTANO MALDONADO|ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — EXCAVADORA CAT. No. 07

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras paralel proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi. tramo jurisdiccién
Napo, longitud 9.65 km.

Inicio de trabajos: 20 de noviembre de 2020, por una jornada de 12 dias continuos.
Ingeniero José Lobato fiscaliza los trabajos

. SALIDA . LLEGADA
TSR RUTA ' [ FECHA | HORA FECHA | . HORA
dd-mm-aa__ | - hh:mm dd-mm:aa hh:mm-
TENA - (PARROQUIA /.
TERRESTRE | INSTITUCIONAL| | OYACACHI), CANTON EL ZO{ -0 -2
ovACH (1= 47 | 0|“1 22, ¢ O
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
' T
FIRMADELAOQE OR SOLICITANTE FIRMADELAOEL RESPONSABLED%LAWQ’ID}’&D{ e
SOLICITANTE /¢ £5 <k
‘, % i 1 N
Prcfectum F@
- w Tc;:or‘do Dcs ey
uis Villacis g. 1 y p S
OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBinC,ASMH R
FIRMA DE LA AU’ RIDAD j MINAD —N: 0 STL-J’*' “NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonza}on,- coﬁ'b‘t; Io/
" DEL ? o menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
\ salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como [a
autorizacion quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Ay Esta prohibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso
DIRECTOR ADMI P obligatorio, c?n 'excepcidn de [e.;s' Méxima§ Autoridades o de casos excepcionales
DELEGADO N AS ORlTA PREFECTA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

K.¢. 1o0lulwto @ABCELADG 7 2 nic %

GAD PRU\!!MC(AL 0t DE NAPO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
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Prefectura

NHPO

Tejiendqg Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

|

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

324-DOP 02-12-2020
" 'DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACA! CH!I, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA

COMISION:

MONTANO MALDONADOILTER MAURICIO -OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. # 03
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO- OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°324-DOP suscrita por la seforita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA CAT No. 07, a la parroquia Oyacachi,

cantén El Chaco con el objeti
y asfaltado de la via Cangahu

20/11/2020

e Trabajosenlaviayli

/0 de realizar trabajos en la via y limpieza de cunetas en la ampliacion
a-Oyacachi, pernoctando en el sector.

mpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en Ia ampliacidn y

asfaltado de via Candahua— Oyacachi.

21/11/2020
e Trabajos en la via y i

F\pieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y

asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

22/11/2020
» Trabajos en ia via y li

asfaltado de via Cang

mpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
ahua- Oyacachi.

a
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23/11/2020
» Trabajos en la via y|limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

24/11/2020
» Trabajos en la via y|limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

25/11/2020

» Trabajos en la via y|limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

26/11/2020
e Trabajos en la via y impieza de cunetas para el mejoramiento de fa via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Qyacachi.
27/11/2020
e Trabajos en la viay Ilimpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
28/11/2020
e Trabajos en la via y !impieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
29/11/2020
* Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
30/11/2020
» Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
01/12/2020

¢ Trabajos en la via y limpieza de cunetas para el mejoramiento de la via en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

’/7//

g Tlgo.)hordan Buenafio r. Luis Villacis
SUPERVH OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 20-{1-2020 | 01-12-2020 NOTA
| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 06:49 15:40 la Comision, desde Ia salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumpiimiento de la licencia segln sea ef

L ) - e caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno. |;- 9

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA diomm. | HoRA | FECHA 50,
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa daaa

TENA-(PARROQUIA _ /
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 20/11/2020 1~ 06H49 | 01/12/2020 1 15H40

CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado|transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo|que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA S IDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacién se demorard e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores

M pagados. Cuando la licencia sea superior al niimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
| autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su
NOMBRE: VID ARGOTE LUIS RICARDO Delegado.
OPERADOR
"-.FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA Al ORIDADINC

DMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATQ DEL oA -
. RESPONSABLE DE LAUNIDADs,

T

Z RN
||
<\

N
B
T o et
Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez Nombre: Ing. Maritza Licuy o
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




GORIERMNO AUTONOMO DECIENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TEFIA-NAPO
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NiPO

Tejiendo Des.

TIMBRE
CIUDAD Tena

EMPLEADO VILLACIS PINARG
y 20/11/20 6:49 /~
| 20/11/20 16:49
2011120 19:01

PR
e

7 21/11/20 7:02 e
21/11/20 18:15

e A e e

22111120 6:29,
~ 22111120 17:15 /|
”af"é“éfﬁ'fz"bﬂé 38/
" 2311720 16:32 /|

e i
AT

 24/11/203:00
—~ 24/11/20 16-33/

e e S il .

e
- T35/11/20 6 33

(9 25/11/20 20:48 yd

= 26111120632,
4

T_""‘T

| 26/11/20 17 31,/

“Q 271120 6:42
1 27/11/20 16:52 d

o e

e 28111/20 6:58
‘% 28/11/20 19 06/

o TR T

“‘ 29/1 1120 6:40.”

i

7 20 120 18:25"

3011120 6:42
‘i 30/11/20 6:42
30111720 16:53
3011120 18:22 /

=
| ¢ oin2ro4s /7
01/12/20 15:40 .

s

No. Registros: 27

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

RELOJ ACCION
OTE LUIS RICARDO 1308592920
17 Entrada
17 Salida
17 Salida
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
i 17 Salida
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
T 17 Salida
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
17 Entrada
17 Salida
17 Entrada
17 Entrada
5 Salida

323

(O



ﬁ”ﬁpo

Tejiendo Desarrobio

DlRECCION DE

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y

MAQUINARIA e In
TALENTO HUMANO
Napo, en legal y debig

laboré en El cantén

Es todo cuanto pued

Dr. Luis Sman /
TALENTO HUMA OTA

i1 5
N
O
®

g. Verdonica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
a forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR

El Chaco la parroquia Oyacachi via Cangahua, segun

solicitud de autorizacién N° 324-DOP y mediante memorando 061-DOP de
fecha 19 de noviembre del presente afio, por una jornada de 12 dias continuos,
en el cual menciona gue la fecha de salida ¢
ano, y ha laborado con normalidad los dias/20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 de
noviembre y 01.de diciembre del 2020 cumpliendo de esta manera los 12 dias
de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 vy la
certificacion emitida por el presidente del GADrural Oyacachi.

el 19 de noviembre del presente

certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer

uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 02 de 2020
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1” Q,&D rural

\BJyacachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO -NAPO ~ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAIJO

En representacién del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado’ en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE, portador de cédula de
ciudadania Nro. 130859292-0, como OPERADOR de EXCAVADORA CAT 320 D #07
del Gad Provincial de Napfozlaboro pernotando en 4a comunidad de Oyacachi, en
jornada  continuo del /20 de noviembre al 01/de diciembre de 2020 (12 dias)
Realizando frabajos de liniwpieza de cunetas, afirmacion de via, desalojo de material
en volquetas para rellenp de las cajoneras del proyecto: Ampliacién y asfaltado
dela via Cangahua - Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma|que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 01 de diciembre del 2020

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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Tena, 02 de diciembre de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal|/forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con CI: 1308592920;
OPERADOR, laboré en una jornada de 12(doce) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

| SEMANA DiA FECHA
L 03 Dias | Viernes a|Domingo /20-2 1-22(Noviembre 2020)
‘ 07Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Noviembre 2020)
| .01 Dias | Lunes 30 (Neviembre 2020)
01 Dias | Martes 014Diciembre 2020)
TOTAL: 12 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: conformacion de las cunetas en el proyecto: ampliacién
y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccién Napo, longitud 9.65km, de la
Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

. wWwWwW.Napo.gob.ec
prefectuira@%aoo.gob.eC @@ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. LUIS IﬁICARDO VILLACIS PINARGOTE, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 061-DOP se encontrd laborando 12 dias en la ampliacion y

asfaltado de la via Cangah

Indicando los imprevistos

1. Labore con normal

Es todo en cuento puedo
del documento.

ua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

suscitados en la jornada de trabajo:

idad los 12 dias de la jornada.
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
' BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:57
‘Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16033007
[ Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
‘ |T#Cta # J # T. o
lNom.Ins.Financier Ben. ||Monto|Referencia(Ced.ldent. Nom Ben. Cta.[Fec Proc Banco Estado
- J[coor. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE :
CREDITO TENA LTDA. {| 13324| 132.50 1589|| 1308592920||LUIS RICARD 2||22-12-2020 17:08:35 ACREDITADA|
| Total: |[132.50]Reg.:1|[ |
chtrisd

o

https://snppublico.bee.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16033007&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/2020




